
 

 

 

 

 

         

 

 

                                                                 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 Tissu polyester Origine France 

 Ecologique : Sans PVC, Sans Phtalate, Sans Formaldéhyde, Sans Phosphate, Sans Esther de Glycol 

 Aspect Toile légère et souple, finition matte, dos blanc 

 Résistant à la déchirure 

 Grande stabilité dimensionnelle 

 Sans Curling – Idéal pour les Roll‐Up et Kakémonos 

 Ses propriétés ignifugées (M1) la rendent approprié pour l'usage dans les bâtiments publics et les halls 

d'exposition 
 

 

 

Grammage 
 

Épaisseur 
 

Blancheur 
 

Valeurs CIE 
 

Opacité 

290 g/m²  335 µm 
115% 

(ISO 11475) 

L* 
a* 
b* 

>95 % 

 

 

 

Dimensions (mm x m) 
 

Mandrin 
 

Conditionnement 

610 x 25 
914 x 25 
1067 x 25 

2’’ 
2’’ 
2’’ 

1 
1 
1 
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